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Diferencia

RecaudadoDevengadoModificadoAmpliaciones y 

Reducciones

Estimado

Ingreso

Rubro de Ingresos

INGRESOS DEL GOBIERNO

3,638,364.74IMPUESTOS 3,638,364.74 -905,733.942,732,630.802,732,630.800.00

0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.000.000.000.00

2,080,330.25DERECHOS 2,080,330.25 -829,592.381,250,737.871,250,737.870.00

227,992.25PRODUCTOS 227,992.25 617,125.85845,118.10845,118.100.00

PRODUCTOS 227,992.25 227,992.250.00 845,118.10 845,118.10 617,125.85

351,830.00APROVECHAMIENTOS 351,830.00 -5,566.70346,263.30346,263.300.00

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 351,830.00 351,830.000.00 346,263.30 346,263.30 -5,566.70

57,189,443.75PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 57,189,443.75 -8,958,501.1548,230,942.6048,230,942.600.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS APLICACIONES

0.00 0.000.000.00

Total

Ingresos excedentes

63,487,960.99 $0.00 $63,487,960.99 $53,405,692.67 $53,405,692.67

-$10,082,268.32
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MA. ROSARIO NIÑO CARRILLOLIC. JUAN F. GONZALEZ GONZALEZ C.P. JORGE LUIS REGALADO ROBLES

LIC. GIBRAN LAVENANT MIRANDA C. MARCELA E. TOLMAN CASTELLANOS C.P. MANUEL OSWALDO JIMENEZ QUEZADA
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